МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

«ДЕТСКИЙ САД №25 «РОМАШКА»

ПРИКАЗ

14.11.2023 № 279

О подготовке к проведению Новогодних праздников

В соответствии с Планом работы учреждения на 2023-2024 учебный

год, в целях подготовки и проведения Новогодних праздников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план подготовки к проведению новогодних праздников.

2. Заместителю заведующего (Н.Н.Филатова) обеспечить:

- исполнение плана подготовки к проведению Новогодних праздников

в соответствии с приложением 1.

- провести новогодние праздники в соотвествии с графиком

приложение 2.

3. Заместителю заведующего (Т.А.Муковнина) выдать новогодние

атрибуты  к оформлению  музыкального зала и холла  11.12.2023 г.

4. Утвердить состав жюри для подведения итогов новогодних конкурсов,

приложение 3.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                           Н.Н. Вольман

Приложение 1

к приказу заведующего

                                                                                                 от 14.11.2023 № 279

План подготовки к  проведению Новогодних праздников

№ Содержание (участники) Срок Ответственные

1. Подготовка работ на выставку «Мастерская

Деда Мороза», совместные детско-

родительские и групповые работы (не

менее 5 работ от каждой группы).

01-08.12.2023 Воспитатели

2. Подготовка к оформлению фотозон  в

группах

01-11.12.2023 Попова Р.И.

3.

Оформление фотозоны в групповых и

холле

11-12.12.2023 Воспитатели, Голышева

И.В.

4.

Подготовка к оформлению групповых

участков

01-11.12.2023 Попова Р.И.

5. Оформление групповых участков  12-14.12.2023 Воспитатели

6. Выставка совместных работ детей и

родителей «Мастерская Деда Мороза»

11.12.2023 Попова Р.И., Белозёрова

О.С.

7. Оформление групповых участков

(воспитатели, родители, воспитанники).

12-16.12.2023 Воспитатели

8. Оформление музыкального зала, установка

ёлки.

11.12.2023 –

14.12.2023

Марченко Д.Л., Павлова

Л.Ю., Голышева И.В.,

Ласточкина О.В.

9. Оформление холла и коридоров  11.12.2023 –

13.12.2023

Попова Р.И., Белозерова

О.С., Алыпов Е.Л.,

Бородина Г.М., Беляева

Н.Г.

10 Выставка художественного творчества

«Новогодняя сказка»

19.12.2023 Голышева И.В., педагог

доп.образования

11 Смотр фотозон  18.12.2023 Жюри конкурса

12 Смотр – конкурс «Новогодние окна» 18.12.2023 Жюри конкурса

13 Смотр зимних участков «Новый год у

ворот» - лучшее новогоднее оформление.

20.12.2022 Жюри конкурса

14 Новогодние праздники С 18.12.2023 по

26.12.2023 (по

графику,

приложение 2)

Музыкальные

руководители,

воспитатели

15 Подведение итогов новогодних конкурсов 28.12.2023 Жюри конкурса

Приложение 3

к приказу заведующего

                                                                                                 от 14.11.2023 № 279

Состав жюри:

№ ФИО Должность

1. Вольман Н.Н.,  Заведующий

2. Филатова Н.Н. Заместитель заведующего

3. Попова Р.И., Старший воспитатель

4. Голышева И.В Педагог дополнительного образования

5. Марченко И.К. Воспитатель

6. Мануш Ю.Г. Учитель-логопед

7. Бородина Г.М. Учитель-логопед

8. Парфенова Е.А. Воспитатель

9. Романова И.Ю. Воспитатель

10. Яковлева Р.Р. Председатель Управляющего совета

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

«ДЕТСКИЙ САД №25 «РОМАШКА»

ПРИКАЗ

27.03.2023 № 78

О проведении конкурса выставки

    В соответствии с планом работы МБДОУ «Детский сад № 25 «Ромашка»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

    1. Педагогу дополнительного образования МБДОУ «Детский сад № 25 «Ромашка»

(Е.Л. Алыпов) организовать с 06.04.2023 по 28.04.2023 проведение конкурса выставки в

соответствии с положением (приложение).

    2. Утвердить состав жюри:

    - Филатова Н.Н., заместитель заведующего МБДОУ «Детский сад № 25 «Ромашка»

(председатель жюри);

    - Пухальский В.И., заместитель директора МБУ ДО «ЦДО «Поиск»;

    - Попова Р.И., старший воспитатель МБДОУ «Детский сад № 25 «Ромашка»;

    - Голышева И.В., педагог дополнительного образования МБДОУ «Детский сад № 25

«Ромашка»;

- Мануш Ю.Г., учитель-логопед МБДОУ «Детский сад № 25 «Ромашка;

- Бородина Г.М., учитель-логопед МБДОУ «Детский сад № 25 «Ромашка;

- Марченко И.К., воспитатель МБДОУ «Детский сад № 25 «Ромашка;

- Романова И.Ю., воспитатель МБДОУ «Детский сад № 25 «Ромашка;

- Парфенова Е.А., воспитатель МБДОУ «Детский сад № 25 «Ромашка;

 -  Акбулатова А.С., педагог дополнительного образования МБУ ДО «ЦДО «Поиск»;

 -  Магеррамова Э.Н., педагог дополнительного образования МБУ ДО «ЦДО «Поиск».

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

       Заведующий                                                                             Н.Н. Вольман

Согласовано:

Директор МБУ ДО «ЦДО «Поиск»                                        И.А. Шейфер-Грушко